Протокол №25 
засідання постійної депутатської комісії із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони  здоров’я, материнства,  дитинства, сім’ї,  соціального захисту населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, регламенту, депутатської  етики та врегулювання конфлікту інтересів та начальника управління освіти, релігій та у справах національностей
 
23.09.2024 
 
Присутні члени комісії: 
Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій В.В., Калинич О.В. – депутати міської ради 
 
Присутні з числа запрошених: 
Шпірь О.О. – начальник управління культури, молоді і спорту, Калинич О.В. - начальник управління освіти, культури, молоді та спорту, Хоруженко О.П. – заступник управління секретаріату ради, Баняс Я.В. - головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури 
 
Порядок денний 
 
1. Про створення Координаційної ради з питань утвердження української національної і громадянської ідентичності при Хустській міській раді.
2. Про затвердження статутів шкіл мистецтв Хустської міської ради в новій редакції.
3. Про створення поіменованого об’єкта за межами населеного пункту на території Хустської територіальної громади.
4. Про внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб підприємців відомостей про всі види економічної діяльності.
5. Про винесення на громадське обговорення Проєктів рішень з оптимізації закладів освіти.
6. Про розгляд звернення мешканців с. Данилово щодо зміни назви вулиці.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – На порядок денний засідання комісії виноситься 6 питань. Переходимо до їх розгляду. 
 
СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 1. Про створення Координаційної ради з питань утвердження української національної і громадянської ідентичності при Хустській міській раді. 
ВИСТУПИЛИ: Шпірь О.О. – начальник управління культури, молоді і спорту.  
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій В.В., Калинич О.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 2. Про затвердження статутів шкіл мистецтв Хустської міської ради в новій редакції. 
ВИСТУПИЛИ: Шпірь О.О. – начальник управління культури, молоді і спорту.  
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій В.В., Калинич О.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 3. Про створення поіменованого об’єкта за межами населеного пункту на території Хустської територіальної громади. 
ВИСТУПИЛИ: Баняс Я.В. - головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури.  
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій В.В., Калинич О.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 4. Про внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб підприємців відомостей про всі види економічної діяльності. 
ВИСТУПИЛИ: Калинич О.В. - начальник управління освіти, культури, молоді та спорту.  
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій В.В., Калинич О.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 5. Про винесення на громадське обговорення Проєктів рішень з оптимізації закладів освіти. 
ВИСТУПИЛИ: Калинич О.В. - начальник управління освіти, культури, молоді та спорту.  
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій В.В., Калинич О.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 5. Про винесення на громадське обговорення Проєктів рішень з оптимізації закладів освіти. 
ВИСТУПИЛИ: Калинич О.В. - начальник управління освіти, культури, молоді та спорту.  
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій В.В., Калинич О.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 6. Про розгляд звернення мешканців с. Данилово щодо зміни назви вулиці. 
ВИСТУПИЛИ: Чегіль В.І. – голова постійної депутатської комісії із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони  здоров’я, материнства,  дитинства, сім’ї,  соціального захисту населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, регламенту, депутатської  етики та врегулювання конфлікту інтересів та начальника управління освіти, релігій та у справах національностей.  
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію відкласти дане питання на доопрацювання. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій В.В., Калинич О.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
[bookmark: _GoBack]ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує відкласти дане питання на доопрацювання та розглянути на наступному засіданні сесії міської ради.

 
 
Голова комісії  	 	 	 	 	 	     Володимир ЧЕГІЛЬ
 
Секретар комісії  	 	 	 	 	               Мирослава САРВАДІЙ
